144

150

157

161

169

175

178

188

209

213

216

217

225

231

243

249

255

261

267

273

279

285

291

BENEFICIARIO

Felipe Stefan Costa Castro

Thalles Machado Cimini

Flévia Dias Hercolano Raposo

Senisi de Almeida Rocha

Genilson Tadeu Silva

André Luis de Paula Marques

Gesse Antdnio de Souza

Willerson Lucas de Matos Silva

Genilson Tadeu Silva

Juliana Vilela Pinto

Adriano Ferreira Batista

Miquéias Calebe Donde

Alex Cardoso Pereira

Jaime José de Andrade

Pontual Loc Car LTDA
Pontual Loc Car LTDA
Pontual Loc Car LTDA
Pontual Loc Car LTDA
Pontual Loc Car LTDA
Pontual Loc Car LTDA
HL Auto Center LTDA
HL Auto Center LTDA

HL Auto Center LTDA

VINCULO DO BENEFICIARIO TIPOLOGIA CBH/ED
Funcionario da ED Custeio Manhuacu
Funcionario da ED Custeio Manhuagu

@

C

@
Funciondrio da ED Custeio Manhuagu

C
Funcionario da ED Custeio Manhuagu

(¢
Funciondrio da ED Custeio Manhuagu
Funciondrio da ED Custeio Manhuagu
Funciondrio da ED Custeio Manhuagu
Funciondrio da ED Custeio Manhuagu
Funcionario da ED Custeio Manhuagu
Empresa Contratada Investimento Manhuagu
Empresa Contratada Custeio Manhuagu
Empresa Contratada Investimento Manhuagu
Empresa Contratada Custeio Manhuagu
Empresa Contratada Investimento Manhuagu
Empresa Contratada Custeio Manhuagu
Empresa Contratada Investimento Manhuagu
Empresa Contratada Custeio Manhuagu
Empresa Contratada Investimento Manhuagu

1D POA

1232

1232

1232

1232

1232

1232

2426

1232

Didrias

Didrias

Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia
hidrografica em reunides e eventos internos e externos

Apoiar a participagio dos membros do comité de bacia
hidrogréfica em reuniGes e eventos internos e externos

Apoiar a participago dos membros do comité de bacia
hidrografica em reunides e eventos internos e externos

Didrias

Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia
hidrografica em reunides e eventos internos e externos

Didrias

Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia
hidrografica em reunides e eventos internos e externos

Didrias

Didrias

Didrias

Didrias

Didrias
Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia
hidrografica em reunies e eventos internos e externos
Locagdo de veiculos

Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia
hidrografica em reunies e eventos internos e externos

Locagdo de veiculos

Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia
hidrografica em reunies e eventos internos e externos

Locagdo de veiculos

Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia
hidrografica em reunies e eventos internos e externos

Motoristas

Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia
hidrografica em reunies e eventos internos e externos

MOTIVO DA VIAGEM

Organizagdo e participagdo na 12 Oficina Integrada de Educagao
Ambiental do CBH-Doce e Afluentes Mineiros, a ser realizada nos
dias 09 e 10/10, no Centro Universitario Catdlica do Leste de
Minas Gerais (Unileste), Campus Coronel Fabriciano/MG,
conforme programagéo anexa. Considerando que o inicio da
oficina esté previsto para as 08h, do dia 09/10, serd necessario
que o deslocamento da ida seja antecipado para o dia 08/10.J4 o
deslocamento da volta, ocorrerd no dia 10/10, logo apés o
encerramento da oficina.

Participagdo na 12 Oficina Integrada de Educacdo Ambiental do
CBH-Doce e Afluentes Mineiros, a ser realizada nos dias 09 e
10/10, no Centro Universitério Catdlica do Leste de Minas Gerais
(Unileste), Campus Coronel Fabriciano/MG, conforme
programagio anexa. Considerando que o inicio da oficina esté
previsto para s 08h, do dia 09/10, seré necessario que
deslocamento da ida seja antecipado para o dia 08/10. J4 o
deslocamento da volta, ocorrera no dia 10/10, logo apés o
encerramento da oficina.

Participar da 12 Oficina Integrada de Capacitagao e Educagdo
Ambiental, nos dias 9 e 10 de outubro em Coronel Fabriciano

Participar da 1° Oficina Integrada de Capacitagdo e Educagdo
Ambiental, nos dias 9 e 10 de outubro em Coronel Fabriciano.

Participar da 1° Oficina Integrada de Capacitagdo e Educagio
Ambiental, nos dias 9 e 10 de outubro em Coronel Fabriciano.

Deslocamento do Diretor-Presidente para participagdo na 12
Oficina Integrada de Capacitagio e Educagio Ambiental dos
Comités da Bacia Hidrografica do Rio Doce, que ocorrerd na
cidade de Coronel Fabriciano/MG, conforme programagao anexa.
Cabe observar que o deslocamento para a cidade do evento se
daré por outros meios (uber/téxi), devido & proximidade das
cidades, motivo pelo qual nio consta no itinerario acima.

Participar da 1° Oficina Integrada de Capacitagdo e Educagio
Ambiental, nos dias 9 e 10 de outubro em Coronel Fabriciano.
Participar do SEMINARIO DE FORTALECIMENTO DO COMITE DE
BACIA HIDROGRAFICA DO RIO PIRACICABA, que serd realizado no
periodo de 05 a 07 de novembro, em Catas Altas/MG (Santusrio
do Caraga).
Participar do encontro Semeando Agroflorestas na Bacia do Rio
Doce, de 15 a 17 de outubro em Aimorés.
Participar da reunido plenéria do CBH-Manhuacu que serd
realizada no dia 26/11, em Simonésia. o pernoite sera realizado
em municipio vizinho, considerando a disponibilidade de
hospedagem.
Participar da reunido plenéria do CBH-Manhuacu que serd
realizada no dia 26/11, em Simonésia. o pernoite serd realizado
em municipio vizinho, considerando a disponibilidade de
hospedagem.
Participar da reunido plenéria do CBH-Manhuacu que serd
realizada no dia 26/11, em Simonésia. o pernoite sera realizado
em municipio vizinho, considerando a disponibilidade de
hospedagem.
Participagdo na 212 Reunido Extraordinaria do CBH-Manhuagu
realizada de forma PRESENCIAL, no dia 26/11/2024, em
Simonésia/MG.
Deslocamento para alinhamento e integragao das atividades do
Setor Financeiro da Agevap Matriz e Filial, em Resende/RJ, no
periodo de 02 a 05/12/2024.
Locagao de veiculos realizada no perfodo de 01 a 31 de outubro
de 2024
Locagdo de veiculos realizada no periodo de 01 a 31 de outubro
de 2024
Locagdo de veiculos realizada no periodo de 01 a 30 de novembro
de 2024
Locagdo de veiculos realizada no periodo de 01 a 30 de novembro
de 2024
Locagdo de veiculos realizada no periodo de 01 a 31 de dezembro
de 2024
Locagdo de veiculos realizada no periodo de 01 a 31 de dezembro
de 2024
Prestagdo de servicos de condutores de veiculos realizada no
perfodo de 01 a 31 de outubro de 2024
Prestagdo de servios de condutores de veiculos realizada no
periodo de 01 a 31 de outubro de 2024
Prestagdo de servicos de condutores de veiculos realizada no
periodo de 01 a 30 de novembro de 2024

ORIGEM

Governador
Valadares/MG

Governador
Valadares/MG

Rio Claro,ltna/ES

Reduto/MG

Mutum/MG

Campinas/sP

Manhuagu/MG

Governador
Valadares/MG

Mutum/MG

Governador
Valadares/MG

Governador
Valadares/MG

Governador
Valadares/MG

Vigosa/MG

Governador
Valadares/MG

DESTINO

Coronel
Fabriciano/MG

Coronel
Fabriciano/MG

Martins Soares/MG;
Coronel
Fabriciano/MG

Coronel
Fabriciano/MG

Coronel
Fabriciano/MG

Ipatinga/MG; Rio de
Janeiro/R)

Coronel
Fabriciano/MG

Catas Altas/MG

Aimorés/MG

Santana do
Manhuagu/MG;
Simonésia/MG

Santana do
Manhuagu/MG;
Simonésia/MG

Santana do

Manhuagu/MG;
Simonésia/MG

Simonésia/MG

Resende/R)

VIAGEM INICIADA EM

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

08/10/2024

05/11/2024

15/10/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

01/12/2024

VIAGEM FINALIZADA EM

10/10/2024

10/10/2024

10/10/2024

10/10/2024

10/10/2024

10/10/2024

10/10/2024

07/11/2024

17/10/2024

26/11/2024

26/11/2024

26/11/2024

26/11/2024

06/12/2024

LOGISTICA

Veiculo AGEDOCE

Veiculo AGEDOCE

Veiculo AGEDOCE

Veiculo AGEDOCE

Veiculo AGEDOCE

Aéreo; Onibus

Veiculo AGEDOCE

Veiculo AGEDOCE

Veiculo AGEDOCE

Veiculo AGEDOCE

Veiculo AGEDOCE

Veiculo AGEDOCE

Veiculo préprio

Onibus

TIPO DE DESPESA2

Didria

Didria

Didria

Didria

Didria

Didria

Didria

Diaria

Didria

Didria

Didria

Didria e
deslocamento

Didria e
deslocamento

Diaria e
deslocamento

Contratagdo
Contratagdo
Contratagdo
Contratagdo
Contratagdo
Contratagdo
Contratagdo
Contratagdo

Contratagdo

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

VALOR TOTAL PAGO

31,77

31,77

606,30

606,30

606,30

41,57

606,30

31,77

606,30

297,08

297,08

360,88

266,99

135,80

1.130,19

40,67

1.130,19

40,67

1.130,19

40,67

1.640,75

59,07

2.102,72



Prestagdo de servigos de condutores de veiculos realizada no

297 HL Auto Center LTDA Empresa Contratada Custeio Manhuagu 2.4.26 Motoristas Contratacdo R 75,70
P o ! periodo de 01 a 30 de novembro de 2024 ¥ s
- S AEp—— R O —— P Apoiar a participagao dos membros do comité de bacia Prestagao de servigos de condutores de vefculos realizada no G A
hidrogréfica em reunides e eventos internos e externos periodo de 01 a 31 de dezembro de 2024
309 HL Auto Center LTDA Empresa Contratada Custeio Manhuagu 2426 Motoristas Prestagdo de servigos de condutores de veiculos realizada no Contratagio RS 59,22
periodo de 01 a 31 de dezembro de 2024
Prime Consultoria e Assessoria N Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia  Fornecimento de cartdes para abastecimento da frota de veiculos
310 . Ei Contratad: Investimento Manhua 1232 a = . ) " Contratagéo R 1.490,50
Empresarial LTDA AN EILEZEE vestl nhuagu hidrogréfica em reunides e eventos internos e externos  da agedoce realizado no periodo de 01 a 31/10/2024 4 S
Prime Consultoria e Assessoria Fornecimento de cartdes para abastecimento da frota de veiculos
316 E Contratad: Custeic Manh 252 Combustivel Contrataca R 10,11
Empresarial LTDA mpresa Contratada ustelo anhuagu ombustive da agedoce realizado no periodo de 01 a 31/10/2024 ontratagso S g
Prime Consultoria e Assessoria N Apoiar a participagdo dos membros do comité de bacia ~ Fornecimento de cartdes para abastecimento da frota de veiculos
320 . Ei Contratad: Investimento Manhua 123 a a p i B Contratagdo RS 258,70
Empresarial LTDA AN EILEZEE vestl nhuagu hidrogréfica em reunides e eventos internos e externos  da agedoce realizado no periodo de 01 a 30/11/2024 4 S
Prime Consultoria e Assessoria Fornecimento de cartdes para abastecimento da frota de veiculos
325 E Contratad: Custeic Manh 252 Combustivel Contrataca R 24,49
Empresarial LTDA mpresa Contratada ustelo anhuagu ombustive da agedoce realizado no periodo de 01 a 30/11/2024 ontratagso s ¢
Medic Park Estacionamento e . : Prestagdo de servicos de lavagem de veiculos realizada no periodo
Ei Contratad: Custeio Manhua 24.25 Lavagem de veiculos Contratagdo RS 2,66
332 Servigos LTDA TSI EZEE ustel nhuagu VR de 01 a 31/10/2024 < S
Medic Park Estacionamento e Empresa Contratada Custeio Marhuagu 2425 Lavagem de velculos Prestacio de servicos de lavagem de veiculos realizada no periodo Contratagio RS 35
338 Servigos LTDA de 01a30/11/2024
Medic Park Estacionamento e . : Prestag3o de servicos de lavagem de veiculos realizada no periodo
Ei Contratad: Custeio Manhua 2.4.25 Lavagem de veiculos Contratagdo
344 Servigos LTDA e ustel nhuagu VRS de 01 a 31/12/2024 € RS
TOTAI R$




