ITEM	RENEFICIÁRIO	VÍNCULO DO BENEFICIÁRIO	TIPOLOGIA	CBH/FD	ID POA	SURAÇÃO POA	MOTIVO DA VIAGEM	ORIGEM	DESTINO	VIAGEM INICIADA EM	VIAGEM FINALIZADA EM	LOGÍSTICA	TIPO DE DESPESA	VALO	OR TOTAL PAGO
144	Felipe Stefan Costa Castro	Funcionário da ED	Custeio	Manhuaçu	2.3	Diárias	Organização e participação na 1º Oficina Integrada de Educação Ambiental do CBH-Doce e Afluentes Mineiros, a ser realizada nos dias 09 e 10/10, no Centro Universitário Católica do Leste de Minas Geraís (Unileste), Campus Coronel Fabriciano/MG, conforme programação anexa. Considerando que o início da oficina está previsto para às 08/h, odia 09/10, ser ânecessário que o deslocamento da ida seja antecipado para o dia 08/10. Já o deslocamento da volta, ocorrerá no dia 10/10, logo após o encerramento da oficina.	Governador Valadares/MG	Coronel Fabriciano/MG	08/10/2024	10/10/2024	Veículo AGEDOCE	Diária	R\$	31,77
150	Thalles Machado Cimini	Funcionário da ED	Custeio	Manhuaçu	2.3	Diárias	Participação na 1º Oficina Integrada de Educação Ambiental do CBH-Doce e Afluentes Mineiros, a ser realizada nos dias 09 e 10/10, no Centro Universitário Católica do Leste de Minas Gerais (Unileste), Campus Coronel Fabriciano/MG, conforme programação anexa. Considerando que o inicio da oficina está previsto para às 08h, do dia 09/10, será necessário que o deslocamento da ida seja antecipado para o dia 08/10. Já o deslocamento da volta, ocorrerá no dia 10/10, logo após o encerramento da oficina.	Governador Valadares/MG	Coronel Fabriciano/MG	08/10/2024	10/10/2024	Veículo AGEDOCE	Diária	R\$	31,77
157	Flávia Dias Hercolano Raposo	Conselheiro	Investimento	Manhuaçu	1.2.3.2	Apoiar a participação dos membros do comitê de bacia hidrográfica em reuniões e eventos internos e externos	Participar da 1º Oficina Integrada de Capacitação e Educação Ambiental, nos dias 9 e 10 de outubro em Coronel Fabriciano	Rio Claro,Iúna/ES	Martins Soares/MG; Coronel Fabriciano/MG	08/10/2024	10/10/2024	Veículo AGEDOCE	Diária	R\$	606,30
161	Senisi de Almeida Rocha	Conselheiro	Investimento	Manhuaçu	1.2.3.2	Apoiar a participação dos membros do comitê de bacia hidrográfica em reuniões e eventos internos e externos	Participar da 1º Oficina Integrada de Capacitação e Educação Ambiental, nos dias 9 e 10 de outubro em Coronel Fabriciano.	Reduto/MG	Coronel Fabriciano/MG	08/10/2024	10/10/2024	Veículo AGEDOCE	Diária	R\$	606,30
169	Genilson Tadeu Silva	Conselheiro	Investimento	Manhuaçu	1.2.3.2	Apoiar a participação dos membros do comitê de bacia hidrográfica em reuniões e eventos internos e externos	Participar da 1º Oficina Integrada de Capacitação e Educação Ambiental, nos dias 9 e 10 de outubro em Coronel Fabriciano.	Mutum/MG	Coronel Fabriciano/MG	08/10/2024	10/10/2024	Veículo AGEDOCE	Diária	R\$	606,30
175	André Luis de Paula Marques	Funcionário da ED	Custeio	Manhuaçu	2.3	Diárias	Deslocamento do Diretor-Presidente para participação na 1ª Oficina integrada de Capacitação e Educação Ambiental dos Comitês da Bacia Hidrográfica do Rio Doce, que ocorrerá na cidade de Coronel Fabriciano/Mo, Conforme programação anexa. Cabe observar que o deslocamento para a cidade do evento se dará por outros meios (uber/fáxi), devido à proximidade das cidades, motivo pelo qual não consta no titnerário acima.	Campinas/SP	Ipatinga/MG; Rio de Janeiro/RJ	08/10/2024	10/10/2024	Aéreo; Ônibus	Diária	R\$	41,57
178	Gesse Antônio de Souza	Conselheiro	Investimento	Manhuaçu	1.2.3.2	Apolar a participação dos membros do comitê de bacia hidrográfica em reuniões e eventos internos e externos	Participar da 1º Oficina Integrada de Capacitação e Educação Ambiental, nos dias 9 e 10 de outubro em Coronel Fabriciano.	Manhuaçu/MG	Coronel Fabriciano/MG	08/10/2024	10/10/2024	Veículo AGEDOCE	Diária	R\$	606,30
188	Willerson Lucas de Matos Silva	Funcionário da ED	Custeio	Manhuaçu	2.3	Diárias	Participar do SEMINÁRIO DE FORTALECIMENTO DO COMITÉ DE BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PIRACICABA, que será realizado no período de 05 a 07 de novembro, em Catas Altas/MG (Santuário do Caraça).	Governador Valadares/MG	Catas Altas/MG	05/11/2024	07/11/2024	Veículo AGEDOCE	Diária	R\$	31,77
209	Genilson Tadeu Silva	Conselheiro	Investimento	Manhuaçu	1.2.3.2	Apoiar a participação dos membros do comitê de bacia hidrográfica em reuniões e eventos internos e externos	Participar do encontro Semeando Agroflorestas na Bacia do Rio Doce, de 15 a 17 de outubro em Aimorés.	Mutum/MG	Aimorés/MG	15/10/2024	17/10/2024	Veículo AGEDOCE	Diária	R\$	606,30
213	Juliana Vilela Pinto	Funcionário da ED	Custeio	Manhuaçu	2.3	Diárias	Participar da reunião plenária do CBH-Manhuaçu que será realizada no dia 26/11, em Simonésia. o pernoite será realizado em município vizinho, considerando a disponibilidade de hospedagem.	Governador Valadares/MG	Santana do Manhuaçu/MG; Simonésia/MG	25/11/2024	26/11/2024	Veículo AGEDOCE	Diária	R\$	297,08
216	Adriano Ferreira Batista	Funcionário da ED	Custeio	Manhuaçu	2.3	Diárias	Participar da reunião plenária do CBH-Manhuaçu que será realizada no dia 26/11, em Simonésia. o pernoite será realizado em município vizinho, considerando a disponibilidade de hospedagem.	Governador Valadares/MG	Santana do Manhuaçu/MG; Simonésia/MG	25/11/2024	26/11/2024	Veículo AGEDOCE	Diária	R\$	297,08
217	Miquéias Calebe Donde	Funcionário da ED	Custeio	Manhuaçu	2.3	Diárias	Participar da reunião plenária do CBH-Manhuaçu que será realizada no dia 26/11, em Simonésia. o pernoite será realizado em município vizinho, considerando a disponibilidade de hospedasem.	Governador Valadares/MG	Santana do Manhuaçu/MG; Simonésia/MG	25/11/2024	26/11/2024	Veículo AGEDOCE	Diária e deslocamento	R\$	360,88
225	Alex Cardoso Pereira	Funcionário da ED	Custeio	Manhuaçu	2.3	Diárias	Participação na 21ª Reunião Extraordinária do CBH-Manhuaçu realizada de forma PRESENCIAL, no dia 26/11/2024, em Simonésia/MG.	Viçosa/MG	Simonésia/MG	25/11/2024	26/11/2024	Veículo próprio	Diária e deslocamento	R\$	266,99
231	Jaime José de Andrade	Funcionário da ED	Custeio	Manhuaçu	2.3	Diárias	Deslocamento para alinhamento e integração das atividades do Setor Financeiro da Agevap Matriz e Filial, em Resende/RJ, no período de 02 a 05/12/2024.	Governador Valadares/MG	Resende/RJ	01/12/2024	06/12/2024	Ônibus	Diária e deslocamento	R\$	135,80
243	Pontual Loc Car LTDA	Empresa Contratada	Investimento	Manhuaçu	1.2.3.2	Apoiar a participação dos membros do comitê de bacia hidrográfica em reuniões e eventos internos e externos	Locação de veículos realizada no período de 01 a 31 de outubro de 2024	-			-		Contratação	R\$	1.130,19
249	Pontual Loc Car LTDA	Empresa Contratada	Custeio	Manhuaçu	2.7.8	Locação de veículos	Locação de veículos realizada no período de 01 a 31 de outubro de 2024	-	-	-	-	-	Contratação	R\$	40,67
255	Pontual Loc Car LTDA	Empresa Contratada	Investimento	Manhuaçu	1.2.3.2	Apoiar a participação dos membros do comitê de bacia hidrográfica em reuniões e eventos internos e externos	Locação de veículos realizada no período de 01 a 30 de novembro de 2024	-			-	-	Contratação	R\$	1.130,19
261	Pontual Loc Car LTDA	Empresa Contratada	Custeio	Manhuaçu	2.7.8	Locação de veículos	Locação de veículos realizada no período de 01 a 30 de novembro de 2024	-	•	•	-	-	Contratação	R\$	40,67
267	Pontual Loc Car LTDA	Empresa Contratada	Investimento	Manhuaçu	1.2.3.2	Apoiar a participação dos membros do comitê de bacia hidrográfica em reuniões e eventos internos e externos	Locação de veículos realizada no período de 01 a 31 de dezembro de 2024	-			•		Contratação	R\$	1.130,19
273	Pontual Loc Car LTDA	Empresa Contratada	Custeio	Manhuaçu	2.7.8	Locação de veículos	Locação de veículos realizada no período de 01 a 31 de dezembro de 2024	-	-	•	-	-	Contratação	R\$	40,67
279	HL Auto Center LTDA	Empresa Contratada	Investimento	Manhuaçu	1.2.3.2	Apoiar a participação dos membros do comitê de bacia hidrográfica em reuniões e eventos internos e externos	Prestação de serviços de condutores de veículos realizada no período de 01 a 31 de outubro de 2024	-	-	•	-		Contratação	R\$	1.640,75
285	HL Auto Center LTDA	Empresa Contratada	Custeio	Manhuaçu	2.4.26	Motoristas Apoiar a participação dos membros do comitê de bacia	Prestação de serviços de condutores de veículos realizada no período de 01 a 31 de outubro de 2024 Prestação de serviços de condutores de veículos realizada no	-	•	•	-		Contratação	R\$	59,07
291	HL Auto Center LTDA	Empresa Contratada	Investimento	Manhuaçu	1.2.3.2	hidrográfica em reuniões e eventos internos e externos	período de 01 a 30 de novembro de 2024	-	•	•		•	Contratação	R\$	2.102,72

499													TOTAL	R\$	15.415,57
344	Medic Park Estacionamento e Serviços LTDA	Empresa Contratada	Custeio	Manhuaçu	2.4.25	Lavagem de veículos	Prestação de serviços de lavagem de veículos realizada no período de 01 a 31/12/2024	-	-	-	-	-	Contratação	R\$	4,44
338	Medic Park Estacionamento e Serviços LTDA	Empresa Contratada	Custeio	Manhuaçu	2.4.25	Lavagem de veículos	Prestação de serviços de lavagem de veículos realizada no período de 01 a 30/11/2024	-	-	-	-	-	Contratação	R\$	3,55
332	Medic Park Estacionamento e Serviços LTDA	Empresa Contratada	Custeio	Manhuaçu	2.4.25	Lavagem de veículos	Prestação de serviços de lavagem de veículos realizada no período de 01 a 31/10/2024	-	-	-	-	-	Contratação	R\$	2,66
325	Prime Consultoria e Assessoria Empresarial LTDA	Empresa Contratada	Custeio	Manhuaçu	2.5.2	Combustível	Fornecimento de cartões para abastecimento da frota de veículos da agedoce realizado no período de 01 a 30/11/2024	-	-	-	-	-	Contratação	R\$	24,49
320	Prime Consultoria e Assessoria Empresarial LTDA	Empresa Contratada	Investimento	Manhuaçu	1.2.3	Apoiar a participação dos membros do comitê de bacia hidrográfica em reuniões e eventos internos e externos	Fornecimento de cartões para abastecimento da frota de veículos da agedoce realizado no período de 01 a 30/11/2024		-	-	-	-	Contratação	R\$	258,70
316	Prime Consultoria e Assessoria Empresarial LTDA	Empresa Contratada	Custeio	Manhuaçu	2.5.2	Combustível	Fornecimento de cartões para abastecimento da frota de veículos da agedoce realizado no período de 01 a 31/10/2024	-	-	-	-	-	Contratação	R\$	10,11
310	Prime Consultoria e Assessoria Empresarial LTDA	Empresa Contratada	Investimento	Manhuaçu	1.2.3.2	Apoiar a participação dos membros do comitê de bacia hidrográfica em reuniões e eventos internos e externos	Fornecimento de cartões para abastecimento da frota de veículos da agedoce realizado no período de 01 a 31/10/2024		-	-	-	-	Contratação	R\$	1.490,50
309	HL Auto Center LTDA	Empresa Contratada	Custeio	Manhuaçu	2.4.26	Motoristas	Prestação de serviços de condutores de veículos realizada no período de 01 a 31 de dezembro de 2024	-	-	-	-	-	Contratação	R\$	59,22
303	HL Auto Center LTDA	Empresa Contratada	Investimento	Manhuaçu	1.2.3.2	Apoiar a participação dos membros do comitê de bacia hidrográfica em reuniões e eventos internos e externos	Prestação de serviços de condutores de veículos realizada no período de 01 a 31 de dezembro de 2024		-		-	-	Contratação	R\$	1.644,88
297	HL Auto Center LTDA	Empresa Contratada	Custeio	Manhuaçu	2.4.26	Motoristas	Prestação de serviços de condutores de veículos realizada no período de 01 a 30 de novembro de 2024	-	-		-	-	Contratação	R\$	75,70